
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIV/127/08 Rady Gminy Czeremcha z dnia 6 listopada 
2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

„Puszcza Białowieska" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
społeczności lokalnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/127/08 Rady Gminy Czeremcha z dnia 6 listopada 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Białowieska" § 
2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

- „§ 2. Do reprezentowania Gminy Czeremcha w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 wyznacza się Pana 
Jerzego Wasiluka - Wójta Gminy Czeremcha”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/10/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 27 listopada 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCC139C-0146-4B0E-9CDF-9782A7D91464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


